



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

K.A. Holding Bramming ApS

Drosselvej 5, 6740 Bramming

CVR-nr. 25 32 88 84

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2024.

Kenn Bjarne Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.A. Holding Bramming ApS Drosselvej 5 6740 Bramming
	CVR-nr.: 25 32 88 84
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Kenn Bjarne Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -155 kr. mod -19.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.789	-13.548
Andre finansielle indtægter	10.634	3.513
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-9.408</u>
Resultat før skat	-155	-19.443
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-155	-19.443
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-155</u>	<u>-19.443</u>
Disponeret i alt	-155	-19.443

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.263	773
Tilgodehavender i alt	1.263	773
Andre værdipapirer og kapitalandele	78.063	73.174
Værdipapirer i alt	78.063	73.174
Likvide beholdninger	84.141	89.675
Omsætningsaktiver i alt	163.467	163.622
Aktiver i alt	163.467	163.622
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.467	33.622
Egenkapital i alt	158.467	158.622
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	163.467	163.622

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2023	125.000	33.622	158.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155	-155
	125.000	33.467	158.467

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>9.408</u>
	<u>0</u>	<u>9.408</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>78.063</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.889</u>
